



GRÖNA KVINNOR

5. MEDLEMSBREV EFTER KRAFTFULL HELMÅNE, I SÖDER PLOCKAS FÄRSKPOTATIS, I MELLAN PLANETERAS POTATIS OCH I NORR GÅR TJÄLEN.

Att jobba tillsammans och med naturen ger mervärden som lycka, välbefinnande och känsla av samhörighet. Vi är många kvinnor och en del män som gör det just nu, vi satsar på tillväxt av goda skördar i social samvaro och hållbarhet.

Aurora kallas morgonrodnadens gudinna som sittandes i sin vagn dragen av katter, tigrar eller lokatter dras över himlavalvet och hjälper solen varje morgon att återvända.

Aurora är också en svensk förening som anser att barn och unga



äventyras rätten till liv, hälsa och utveckling. Den rätten är inskriven som garanterad i Europakonventionens artiklar 2, 3, 8, 14 och artikel 1 i tilläggsprotokoll. Aurora håller staten ansvarig för det bristande klimatarbetet och har därför stämt staten. Gröna Kvinnor stöder Auroras mål och det kan du också göra genom att sätta in pengar på deras konto, det är dyrt med juridisk process i Sverige. Aurora besökte Ekobankens 25-års jubileum i Sörmland och berättade om sin verksamhet. Gröna Kvinnor som är medlemsägare i banken var på plats. Läs mer om svenska Auroramålet <https://auroramålet.se>

I april månadsbrev skrev vi om de Schweiziska + 73

Klimasenorinen som gått till Europadomstolen och stämt sitt land då de menar att kvinnor i hög ålder riskerar sin hälsa vid värmeböljor. Brevet finns på vår hemsida.

ARK Allians för Klimaträttvisa är en ny samlande organisation <https://www.ark-sverige.org>

I helgen samlades organisationerna i Immanuelkyrkan i Stockholm för att tillsammans göra ett underlag till regeringens nya Klimathandlingsplan. Otroligt proffsig och roligt. Färdig text ska överlämnas till politiken den 14 juni, två dagar före den av regeringen inbjudna klimatträffen. Gröna Kvinnor är inte inbjudna till regeringen men har på detta vis kunnat få medverka med tre företrädare i olika grupparbeten. Alla gruppers synpunkter sammanvägdes sedan till ett gemensamt dokument. På bilden finns både Klimatriksdagen, Hyresgästföreningen, Gröna Kvinnor, föreningen Man och Folk och Fred med. /// *EL*



Gilla oss på Facebook!

PÅ GÅNG

Gröna Kvinnor Uppsala län inbjuder till 3 möten med Matlagning, Måltid och trevliga Samtal.

Start 10 maj kl. 10.00–14.00
DU HAR VÄL INTE GLÖMT ATT
ANMÄLA DIG!

tzighekiplay@gmail.com, tel. 070-883 66 04 eller sms.

Ω

TISDAG 23 MAJ KL 14.30-15.30

JÄMSTÄLLDHET, KLIMAT OCH SOCIAL RÄTTVISA

MEDLEMSMÖTE PÅ ZOOM
INLEDNING 15 MIN EWA
LARSON, SEDAN

RUNDABORDSSAMTAL. ANMÄL
TILL info@gronakvinnor.se länk
samma dag från Maria Björke.